
2023 - 2024
A partir du 4 septembre 2023

Ligne scolaire20
Ennezat 
Riom

       
       

      
       

      

   
      

www.rlv-mobilites.fr

 

POINT INFO RLV MOBILITES GARE SNCF DE RIOM- DU LUNDI AU VENDREDI DE 9H A 12H ET DE 14H A 18H - 04 73 38 08 09 

Du lundi au vendredi en période scolaire

LàV LàV LàV
ENNEZAT LOTISSEMENT LES VIGNOTS 7:10 7:10 7:10
ENNEZAT ALLÉE DES MARRONNIERS 7:15 7:15 7:15
ENNEZAT LYCÉE AGRICOLE 7:16 7:16
ENNEZAT LE MARAIS 7:25 7:25 7:25
PÔLE MULTIMODAL SNCF 7:38 7:40
COLLÈGE DE L'HOSPITAL 7:40 7:40
COLLÈGE MENDÈS FRANCE 7:46
LYCÉE BONTÉ 7:50
BEL HORIZON (côté pharmacie) 7:45

Me Me Me LMJV LMJV LMJV LMJV
BEL HORIZON (côté pharmacie)

BEL HORIZON (côté pharmacie)

16:25
COLLÈGE DE L'HOSPITAL 13:20 13:20 16:35 16:35
RIOM LYCEE PIERRE JOEL BONTE 17:15

17:20

17:55
LYCEE LAURENCIN
SAINTE MARIE

13:15
13:18

PÔLE MULTIMODAL SNCF 13:30 13:30 17:25 18:10
COLLÈGE JEAN VILAR 16:40
ENNEZAT LE MARAIS 13:36 13:26 13:36 16:46 16:46 17:31 18:16
ENNEZAT ALLÉE DES MARRONNIERS 13:43 13:33 13:43 16:53 16:53 17:38 18:23
ENNEZAT LOTISSEMENT LES VIGNOTS 13:45 13:35 13:45 16:55 16:55 17:40 18:25

Lycée Laurencin : descendre à 
7h38  en Gare pour correspon-
dance avec la Navette.

Collège Jean Vilar : descendre à 
7h38 en Gare pour correspon-
dance avec la ligne I


